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MEMORANDUM | MIREKUPTIMIT
NE MES TE
LABORATORI “BIOHIT SHPK ”
DHE
SINDIKATA E POLICISE SE KOSOVES — DEGA NE PEJE

PER

OFRIMIN E SHERBIMEVE LABORATORIKE PER PJESTARET E POLICISE ANETAR TE SINDIKATES NGA
DREJTORIA RAJONAL DRP-PEJE DHE DREJTORIA RAJONALE E POLICISE KUFITARE DRP PERENDIMI

pesg, O 2023



Qéllimi

1. Ky memorandum mirékuptimi ( me tej : MM ) ka pér gellim :

2. Ofrimin e shérbimeve pér analiza laboratorike pér anétarét e Sindikatés se Policisé se Kosovés
nga DRP Pejé , DRP Peréndimi dhe anétareve te familjes se ngushte ( Bashkéshortja dhe fémijét )

Neni 2
Palét nénshkruese

Palé nénshkruese te késaj marréveshje jané:

1. BUJAR REXHAI pérfagésueses nga Laboratori “BIOHIT SHPK” me numér identifikues 811970723
me seli ne Pejé rr. Adem Jashari pa nr.

2. ARBEN MURIQI pérfagésues, nga Sindikata Rajonale DRP Pejé

Neni 3

Palét nénshkruese te kétij MM pajtohen ge me vullnetin e tyre te plote te béjné ndarjen e pérgjegjésive
qge do te jene objekt i késaj marréveshje mirékuptimi sipas nenit 4.

Neni 4

Obligimet dhe pérgjegjésité e paléve

1. Laboratori “BioHit SHPK ” me seli ne Pejé do te ofroj zbritje prej 20 % te te gjitha shérbimeve
laboratorike/analizave qe ofrohen nga laboratorl.

2. Zbritja sipas parag. 1 te kétij neni nuk do te vien pér shérbimet te cilat nuk mund te kryhen prané
kétij laboratori

3. Te gjithé pjesétarét e Policisé se Kosovés DRP Peje jané te obliguar ge me rastin e marrjes se
shérbimit ta prezantojné kartelén Identifikuese dhe letérnjoftimin.

4. Sindikata e Policisé se Kosovés éshté e obliguar ti siguroj te dhénat/listén e anétareve te sindikatés
se Policisé ( Emri, mbiemri dhe numri personal )



Neni 5
Zgjedhja e mosmarréveshjeve

Palét nénshkruese te késaj marréveshje marrin pér sipér ge te gjitha mosmarréveshijet ti zgjedhin me
negociata dhe mirékuptim.

Neni 7
Hyrja ne fuqi
Marréveshja hyné ne fugi me datén e nénshkrimit nga palét nénshkruese

Kjo marréveshje éshté e shtypur ne gjuhen shgipe ne dy ekzemplar te njéjta

Palét nénshkruese

Sindikata e Policise se Kosoves : Poliklinika BIOHIT SHPK :

Perfagesues: Arbgn‘,li@rlql
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